
Mateřská škola Včelička 

U Školky 271, 277 15 Tišice      tel. 776 102 613      e-mail: ms@tisice.cz      IČO: 750 31 591 

 

Vážení rodiče, 

 

před zahájením školního roku nás čekají nezbytné povinnosti. Před nástupem vašeho dítěte do 

naší mateřské školy je nutné odevzdat dokumentaci, jejíž výčet naleznete níže, samotnou 

dokumentaci potom v příloze tohoto e-mailu. 

Stanovené formuláře odevzdejte, prosím, na plánované informační schůzce, která se pro vás, 

jakožto nové rodiče, uskuteční ve čtvrtek 29. 8. od 16.15 hodin před budovou MŠ, pro stávající 

rodiče je zahájení informační schůzky o patnáct minut později. 

Po zahájení a představení personálu MŠ se rozejdete do svých tříd. Rozřazení dětí do tříd 

obdržíte přibližně v polovině srpna. 

V případě, že se nebudete moci informační schůzky zúčastnit, dejte nám o tom zprávu, prosím. 

Dokumentaci odevzdáte Vaší paní učitelce první den nástupu dítěte do MŠ.  

 

Přílohou e-mailu zasílám následující formuláře: 

• Generální souhlas 

• Ostatní souhlasy 

• Písemná dohoda - vytiskněte a odevzdejte ve dvou vyhotoveních. Jedno potvrzené 

ředitelkou MŠ Vám paní učitelky vrátí nazpět. 

• Přihláška ke stravování 

• Souhlas se zpracováním osobních údajů 

• Plná moc k vyzvedávání dítěte z mateřské školy a souhlas se zpracováním osobních 

údajů. Plnou moc vyplňuje každá zplnomocněná osoba zvlášť, stejně tak dává 

zplnomocněná osoba souhlas se zpracováním osobních údajů. 

 

 

V případě dotazů jsem od 22. 7. k zastižení na telefonním čísle 776 102 613 nebo e-mailu 

ms@tisice.cz 

 

 

Těším se na vás na informační schůzce. 

 

Mgr. Tereza Netíková, ředitelka 


